9.2 乙方须按时支付当期租金，并应当承担其因本合同项下付款行为而发生的全部费用

（包括但不限于因转账发生的手续费等）。若以支票或其他非现金方式支付的，则仅在款项

到达甲方指定的人民币账户时才视为甲方已经收到款项。若实际到达甲方账户之金额与乙方

所提交支票及其他银行付款凭证金额不相符，则以实际到达甲方账户之金额为准。

9.3 除甲方事先书面同意可采用非人民币币种支付外，本合同项下任何付款均应以人民

币支付。

9.4 租金及停车费应按如下期限及方式支付：

9.4.1 本项目合同金额为 14928600 元（大写壹仟肆佰玖拾贰万捌仟陆佰元整）。2026

年 3 月，乙方在收到甲方提交的付款通知及相应规范发票后，向甲方转账支付 1-9 月费用，

即合同总价 75％，计 11196450.00 元（人民币壹仟壹佰壹拾玖万陆仟肆佰伍拾元整）； 2026

年 11 月，乙方在收到甲方提交的付款通知及相应规范发票后，支付余款，计 3732150.00

元（人民币叁佰柒拾叁万贰仟壹佰伍拾元整）。

9.4.2 甲方开具统一的税务发票【 B 】（A、增值税专用发票/B、增值税普通发票）

给乙方，并通知乙方在七个工作日内收取。

9.4.3 乙方的发票开票信息如下：

公司名称：上海市张江科学城建设管理办公室

地址：上海市浦东新区张东路 1158 号 3 号楼

电话：02133833000

银行名称：上海银行张江支行

银行账号：31592703001873627

税号：113101157295063130

其他：

如在本合同期内，乙方的开票信息发生变更，应及时以书面盖章形式通知甲方。但是，